
Gmina Inowłódz
ul. Spalska 2
97-215Inowłódz
tel./fax (44) 71012 33

Nr ZP.34Il l7l20l0

Dot.: postępowania o udzielenie zamób,ienia publicarcgo
w trybie przetargu nieograniczonego, w dn. 04.01.2011 r.,
rekonstrukcję ruin zamku Kazimierza Wielkiego w Inowłodzu,,

Inowłódz, dn. 21 lutego 2011 r.

Do wszvstkichWvkonawców

lVr 2P.341/17/2010 przeprowadzonego
na ,,Rozbudowę' adaptację i częściową

ZAWIADOMIENIE
o wy b orze nsj korq) stniej szej oferA

Gmina Inowłódz, ul. Spalska 2,97-2|5 Inowłódz, działając zgodnie z art. 92 Ustawy z dnia
29 stycznta 2004 r. Prawo zamowień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 1I3, poz. 759)
informuje o wyniku postępowania.
W postępowaniu wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę Konsorcjum firm:
YIK.BUD Stanisław Wiktorowicz ul. Piekarnicza 7, 98-100 Łask - Lider konsorcjum;
Przedsiębiorstwo Konserwacji obiektów Zabytkowych Sławomir ostrowski
ul. Przestrzenna 82, 93-424Łódź - Pańner konsorcjum)zcęną5 979 309,85 zł brutto.

UZASADNIENIE

Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert, zgodnie z art.91 ust. 1 ustawy Prawo zarnówięń
publicznych oraz z postanowieniami SIWZ pkt. 11, Zarnawiający uznał ofertę
Nr ,,2'' Konsorcjum firm: VIK.BUD Stanisław Wiktorowicz ul. Piekamicza7,98-100 Łask -
Lider konsorcjum; Przedsiębiorstwo Konserwacji obiektów Zabytkowych Sławomir
ostrowski ul. Przestrzenrta 82,93-424 Łódź' - Partner konsorcjum, za najkorzystruejszą.
oferta uzyskała maksymalnąłącznąIiczbę punktów (300 pkt.) w jedynym kryterium _ cena.

Jednocześnie informujemy, ii w przedmiotowym postępowaniu następujący Wykonawcy
zŁoiylt swoje oferty i otrzymali następującą Iiczbępunktów:



Nr
oferĘ Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba plct.
w kryterium:

CENA
Razem

,r1"
Małopolskie biuro przygotowani a i rea|izacji
inwestycji KRAK INVEST Sp. z o.o.
ul. Gromadv Grudziaz 20. 30-657 Kraków

299,85 299,85

)r)
t -

Konsorcjum firm:
VIK-BUD Stanisław Wiktorowicz
ul. Piekarni cza 7, 98-1 00 Łask
- Lider konsorcjum
Przedsiębiorstwo Konserwacj i obiektów
Zabytkowych Sławomir ostrowski
ul. Przestrzenna 82, 93-424ŁółŹ
- Partner konsorcjum

300,00 300,00

w mńązJłt z zapisami Umowa z Wykonawcą zostanie zaularta w terminie
nie krótszym ruż 10 dni od dnia przesłaItta zalńadomienia o wyborze najkorzystniejszej
ofertv.

ZpowuŻaniem
^ I

wójt Fm|#llnowłódz
/ iłl

t"noffinoinacki
\JU


